

Jalapeño Shatta Ingredients:

Bell Pepper, Jalapeño (30%), Extra Virgin Olive Oil, Salt, Apple Cider Vinegar, White Distilled Vinegar.

Storage:

Ambient, refrigerate once opened.

Allergens and Dietaries:

- Dairy Free
- Nut Free
- Gluten Free
- Vegan
- Vegetarian
- No Added Sugar
- No Additives